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POLSKA RÓŻA Syrop z czarnego bzu 315 g
 

Cena: 10,97 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 315 g

Postać -

Producent POLSKA RÓŻA ERNEST MICHALSKI SP. Z
O.O.

Rodzaj rejestracji Dietetyczny środek spożywczy

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisPOLSKA RÓŻA Syrop z czarnego bzu 315 gNaturalny syrop z czarnego bzuTradycyjna receptura w nowoczesnej odsłonie –
naturalny syrop z owoców czarnego bzu to obowiązkowa pozycja w Twojej kuchni. Tworzymy go wyłącznie z naturalnych, starannie
wyselekcjonowanych owoców, które tłoczymy bez dodatku cukru, na tradycyjnej prasie. To właśnie sprawia, że nasz syrop z czarnego
bzu to domowy produkt, który przywołuje na myśl słodkie desery jak u babci. Wykorzystaj go jako dodatek do deserów lub zimowej
herbaty i ciesz się magią jego niepowtarzalnego aromatu!Domowy syrop z owoców czarnego bzuPóźnym latem, na wysokich krzewach
rosnących w lasach i ogrodach, dojrzewają czarne i lśniące, wypełnione sokiem małe kuleczki. To czarny bez, pożyteczna roślina
wykorzystywana w medycynie ludowej od wieków. Choć mamy dziś do wyboru wiele leków i medykamentów ratujących zdrowie, warto
korzystać przede wszystkim z darów natury!W obecnych czasach trudno jest znaleźć w sklepach prawdziwie wartościowe i naturalne
produkty. Opakowania nęcą kolorami i zachwalają świetny smak, ale dodatki chemiczne, które dodano do składu wielu napojów, nie są
obojętne dla zdrowia. Warto powrócić do tradycji naszych babć i prababć, które zwłaszcza w zimowym okresie podawały swoim bliskim
naturalne, wspierające odporność specyfiki.Tradycyjny syrop z owoców czarnego bzuŚwiat pędzi w szalonym tempie, a my chcemy go
dogonić. Nie ma już czasu na domowe przetwory, smażenie konfitur i robienie soków, a szkoda! Jednak również dziś możesz
skosztować produktu, o cudownym, znanym z dzieciństwa smaku.Oferujemy Ci naturalny syrop z owoców czarnego bzu, który
uzyskaliśmy tradycyjną metodą. Jego receptura to przede wszystkim sok NFC (nie z koncentratu), bezpośrednio tłoczony z owoców na
tradycyjnej prasie. Nasz syrop wyróżnia wysoka zawartość soku, dzięki czemu ma on intensywną barwę oraz mocny, owocowy smak.
Nie znajdziesz w nim sztucznych dodatków, takich jak konserwanty i barwniki.Do czego używać syropu z owoców czarnego bzu ?Weź
odrobinę naszego syropu z czarnego bzu i dolej do niego gorącą lub zimną wodę. W ten sposób przyrządzisz słodki napój –
rozgrzewający lub chłodzący.Lemoniadę o smaku czarnego bzu łatwo otrzymasz, gdy dodasz trochę naszego produktu do wody
gazowanej!Polej syropem swoje ulubione ciasto, budyń albo lody, a deser zyska unikalny smak!Koktajle owocowe to prawdziwy
przysmak. Nasz syrop z owoców czarnego bzu będzie tu znakomitym, smakowym dodatkiem.Składsok NFC z czarnego bzu (53%),
cukierŚrednia wartość odżywcza w 100 g syropu:   Wartość

energetyczna
(energia)

721 kJ/ 170 kcal 
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Tłuszcz 0 g
 w tym kwasy
tłuszczowe
nasycone 

0 g

Węglowodany 42 g
w tym: cukry 41 g
Białko 0 g
Sól 0 g
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